Faktúra za tovar,dodaci list č.01 012013, 02012013, 03012013, 04012013, 05012013, 06012013.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):
zAKLADNA ŠKOLA

a Š
0821-3

DPH
Cena bez DPH [%]

386,49 20

Bez DPH
386,49

DPH
77,30

I
J

Zľava

Cena s DPH [%]

463,79

S DPH
463,79

463,79 EUR

Slovom: Štyristošesťdesiattri 79/100 EUR

Pečiatka a podpis